
1 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 

(МБОУ СОШ № 46 с углубленным изучением отдельных предметов) 

                                                                                                                                                                               

П Р И К А З  
 

08.09.2023                        №Ш46-13-964/3 

г. Сургут 

 

О режиме работы школы  

09.09.2023г. 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с необходимостью 

подготовки пункта для голосования к выборам  на базе МБОУ СОШ № 46 с 

углубленным изучением отдельных предметов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать учебные занятия для учащихся 5-11 классов первой смены и 

второй смены в дистанционном режиме в соответствиии с порядком применения 

дистанционных образовательных технологий при реализации образовательных 

программ. 

2. Разместить Канарейко А.А., администратору школьного сайта, объявление 

для учащихся, родителей (законных представителей) о режиме работы школы 

09.09.2023г. на сайте школы в разделе объявления в срок до 08.09.2023 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 
Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
0091113F596BD2E53DDFF8D35606B6F252 
Владелец: 
 Гейнц Лилия Викторовна 
Действителен: 20.02.2023 с по 15.05.2024 

Л.В. Гейнц 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. А.Н. Боровых 


